
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

„Dodávka malotraktoru“ 

č.j.  UKZUZ 139832/2019 

Zadavatel: 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 30. 7. 2019 ředitel SES komisi ve složení: 

Mgr. Miloslav Králíček, vedoucí OdLP 

Ing. Vladimír Koláček, vedoucí OdMS Brno 

Ing. Hana Romanová, rozpočtář 

 

Zadavatel obdržel 5 nabídek ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 15. 8. 2019 do 11 hod.    

Tabulka č. 1 – Seznam podaných nabídek 

N
a
b

íd
k

a
 č

. 
 

Ú
ča

st
n

ík
 

S
íd

lo
 

IČ
O

 

T
y
p

 p
ří

st
ro

je
 

V
ý
še

 n
a
b

íd
k

o
v
é 

ce
n

y
  

v
 K

č 
v
če

tn
ě 

D
P

H
 

P
o
řa

d
í 

n
a
b

íd
ek

 

1. Renáta Rumpová 

Bučovická 325 

68401 Slavkov u 

Brna 

49412663 

Husqvarna 

RC 320Ts 

AWD 

266.540 4 

2. P & L, spol. s r.o. 

Biskupice 206, 763 

41 Biskupice u 

Luhačovic 

00351504 

Husqvarna 

RC 320Ts 

AWD 

239.000 1 

3. Gardentech, s.r.o. 
Mírová 15, 618 00 

Brno 
27719979 

Husqvarna 

RC 320Ts 

AWD 

263.820 3 

4. Agrotec, a.s. 
Brněnská 74, 693 01 

Hustopeče 
00544957 

Husqvarna 

RC 320Ts 

AWD 

268.620 5 

5. 
RS Profitechnik, 

s.r.o. 

Hostěradice 512 

67 171 Hostěradice 

 

25328000 

Husqvarna 

RC 320Ts 

AWD 

250.000 2 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Komise nejprve provedla hodnocení nabídek.  

Nabídky byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria, a to výše celkové nabídkové ceny 

včetně DPH. Při hodnocení se stanovilo pořadí hodnocených nabídek.  

Komise kontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu nabídky účastníka 

č. 2 – P & L, spol. s r. o., který se umístil v hodnocení na prvním místě.  

Komisí bylo konstatováno, že účastník splnil technické parametry nabídky a další požadavky 

zadavatele vztahující se k předmětu nabídky.    

Dále komise posuzovala splnění kvalifikačních požadavků dle článku VII Výzvy k podání nabídky 

účastníka č. 2 – P & L, spol. s r. o.  

Účastník předložil následující kvalifikační doklady požadované ve výzvě – výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 4. 6. 2019 a živnostenského rejstříku ze dne 10. 4. 2019. Dále účastník předložil 

doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou, nebo 

dokumentem vydaným příslušným orgánem a prohlášení o poskytnutí servisního zázemí na území 

ČR. Výzvou ze dne 19. 8. 2019 byla výše uvedená společnost vyzvána k doplnění nabídky o další 

z dokumentů požadovaných zadavatelem v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

a to návodu k použití v českém jazyce.  

Po doplnění dokladu komise konstatuje, že účastník doložil dokumenty požadované zadavatelem 

v souladu s výzvou k podání nabídek a tím splnil také veškeré technické kvalifikační předpoklady. 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu k provedení veřejné zakázky „Dodávka 

malotraktoru“ s účastníkem P & L, spol. s r.o., se sídlem Biskupice 206, 763 41 Biskupice u 

Luhačovic, IČ: 00351504. 

 

 

 

V Brně dne 19. 8. 2019 

 

  

Mgr. Miloslav Králíček, vedoucí oddělení legislativního a právního 

Ing. Vladimír Koláček, vedoucí oddělení majetkové správy Brno 

Ing. Hana Romanová, rozpočtářka, oddělení rozpočtu 


		2019-08-20T16:27:52+0200
	Ing. Hana Romanová e397337f53c86aac2557313c12b415905011f156


		2019-08-20T16:29:15+0200
	Mgr. Miloslav Králíček 2131cc667632e48f28167ef631c4e6b002aa265e


		2019-08-22T09:07:42+0200
	Ing. Vladimír Koláček 7792940725aa769ddf7f4d34146efa62a715414f




